平成 25年４月 22日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代表者名 代表取締役社長 崔  承 祐

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 取締役 CFO兼管理本部長 オーウェン・マホニー

電話番号 03-3523-7910

国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の平成25年12月期第１四半期決算発表から、連

結財務諸表及び連結計算書類について、国際財務報告基準（IFRS）を適用することを決議いた

しましたのでお知らせします。

以上